
14
50

14
50

2150 2150

Skrūvpāļi

14
50

14
50

2150 2150

31
00

6 gab. priedes sijas 200x75(h), l=4500 augš. atz. -0.110

7 gab. priedes sijas 200x75(h), l=3100, augš. atz. -0.035

10
0

10
0

20
0

12
50

20
0

12
50

20
0

200 517
200

517
200

517
200

517
200

175

200
517 200

4500

8 gab. mizoti priedes statņi Ø300

14
50

14
50

2150 2150

2 gab. mizoti priedes statņi Ø200 aptēsti no divām pusēm

800 800
150

800
150

800 800

4500

31
00

Sienu aizpildījums- mizoti
priedes baļķi Ø135 ar
V-veida iecirtumiem galos

3 gab. mizoti priedes baļķi Ø300, l=5700 apakšas atz. +1.800

30
0

11
50

30
0

11
50

30
0

15
0

15
0

15
0

700 4300 700

5700

14
50

14
50

32
00

JJ

Karkass pa perimertru telpiskai noturībai, skatīt Sānu karkasus

Krāsniņa

Galds

Gulta Gulta

200

142

Priedes sija 200x75(h),
l=1650 augš. atz. -0.035

Dēļu durvis ar vēsturiskām kāšu virām un piekaramo atslēgu
Logi neverami, iestikloti, rāmja profili pēc vēsturisiem anaogiem

 Mizoti priedes baļķi Ø225, l=4400 apakšas atz. +2.100

14
50

14
50

2150 2150 750750
5800

75
0

75
0

44
00

20
0

20
0

20
0

20
0

100
50

100
50

 Izgriezums Izgriezums

40
0

15
0

42
5

15
0

42
5

15
0

42
5

15
0

42
5

15
0

42
5

15
0

42
5

15
0

40
0

36
00

150
604

75
642

75
604

150
604

75
642

75
604

150

75 75

 7 gab. priedes plankas 150x50(h), l=4800, tieši virs baļķu klāja,
pieskrūvēt pie katra baļķa

Slīpumu
veidojošas lāgas

14
50

14
50

2150 2150750
5800

75
0

75
0

44
00

5%5%

750

 Priedes brusas 150x150 tieši uz hidroizolācijas

75
75

75

3 gab. priedes brusas
150x150, l=4200,
augšas atz. +2.775

65
0

42
00

10
0

10
0

14
50

14
50

2150 2150750
5800

70
0

70
0

43
00

750

 Mizoti priedes baļķi Ø225, l=5800 apakšas atz. +2.775
Saplākšņa RigaPly apmale, b=30 mm, balstās uz baļķu klāja, augšas atz. +3.310

2%

2%
2%

22
5

17
40

37
0

17
40

22
5

38
50

225 5350 225

Līmeņojošas
lāgas 0-110 mm,
solis= 600 mm

2%

Saplāksnis RigaPly, b=20 mm 450 Apmale- brusa 50x50

 0.000

-0.350

+3.310 (saplākšņa mala)

+1.800

+1.350

+0.800

 0.000 = 8.350 LAS

-0.350

+3.310 (saplākšņa mala)

+1.800
50

50

Grīda- nomaļdēļi, b=35

Priedes sijas 200x75(h), l=3100, augš. atz. -0.035
Priedes sijas 200x75(h), l=4500 augš. atz. -0.110

Skatīt arī
Grīdas siju plānu

Pamatu elementi,
skatīt arī Pamatu plānu

Gaisa šķirkārta
Nomainīta esošā augsne pret smiltīm, virsma ar 2% kritumu uz būves ārpusi
Esošā grunts

105

Velēna
Augsne, b=80 mm
Filtrācijas ģeotekstils DuPont Plantex
Drenāžas slānis Keramzītoļi, frakcija 10-16 mm, b=80 - 100 mm
PE plēve b=0.2 mm
Divi slāņi bitumena hidroizolācijas

Noteka no 35 mm bieziem dēļiem, izoderēt ar skārdu

Blīva linu auduma maisi pildīti ar keramzītbetonu, maisam cauri
izvilkta stieple Ø1.5, kura piestiprināta pie ēkas konstrukcijas

Saplāksnis RigaPly, b=20 mm

Nerūsošs siets ar aci 8 mm

Līmeņojošas lāgas 0-110 mm, solis= 600 mm
Mizoti priedes baļķi Ø225, l=5800 apakšas atz. +2.775

3 gab. priedes brusas 150x150, l=4200, augšas atz. +2.775
Priedes brusas 150x150 tieši uz hidroizolācijas

Divi slāņi kbitumena hidroizolācijas
Saplāksnis RigaPly, b=18 mm
Slīpumu veidojošas priedes lāgas 0 - 121 mm
Mizoti priedes baļķi Ø225, l=4400 apakšas atz. +2.100

3 gab. mizoti priedes baļķi Ø300, l=5700 apakšas atz. +1.800

Skatīt arī
Augšējā jumta nesošo konstrukciju

Skatīt arī
Augšējā baļķu klājuma nesošās sijas

Skatīt arī
Iekšējā jumta plānu

Skatīt arī Pārseguma siju plānu

105

75

2 % 2 %

+1.3502 %
2 %

2 slāņi bitumena hidroizolācijas

30°30°

Sienu aizpildījums- mizoti priedes baļķi,
Ø135 ar V-veida iecirtumiem galos

Karkass pa perimertru telpiskai noturībai,
 skatīt Sānu karkasus

Vertikālas latas 50x50, solis= 600
Saplāksnis RigaPly, b=18 mm

Divi slāņi bitumena hidroizolācijas
Smilts uzbērums

Augsne
Velēna

Cembrit RAW b=8

60
0

Oļi

Ķieģeļu apmūrējums ap dūmvadu 200 mm uz katru pusi

300
415

+1.165

Priedes planka 150(h)x50, l=3125

Priedes planka 150(h)x50, l=1925

+1.165

Priedes planka 150(h)x50, l=4525

Priedes planka 150(h)x50, l=2490

+1.165

2 gab. priedes plankas 150(h)x50, l=1536

450 450

+1.165

1. Materiālu apstrādāt ar bezkrāsainu nekorodējošu
antiseptiķi atbilstoši 4 lietojuma klasei atbilstoši LVS EN
335:2013.

2. Zāģmateriālu virsmas apdare- zāģēta, neēvelēta.
3. Kokmateriāliem iebūvējot maksimālais mitrums - 18%.
6. Konstrukciju materiāls- priede.
7. Koka elementus savienot ar slodzei atbilstošām

skrūvēm, katram elementam, katrā galā jābūt vismaz 2
skrūvēm.

8. Skrūvju savienojumiem jābūt slēptiem.
9. Elementu savienošanai pielietot tērauda būvkalumus

tikai slēptā veidā.
10. Papildus skrūvsavienojumiem nesošos elementu

savienot ar gluda profila tērauda skavām Ø 10 - 15 mm.
Skaitu un izvietojumu precizēt darbu gaitā.

11. Skrūvpāļu risinājumu izstrādā to piegādātājs atbilstoši
būves slodzēm.

KrāsniņaGulta Galds
1800 x 750 x 1400 (augšējā lāva)
Priedes, bērza apaļkoku Ø 50 - 100 mm konstrukcija.
Izgatavojamas 2 gultas.

750 x 550 x 550
Ķieģeļu mūra konstrukcija ar tērauda
durtiņām,tērauda sildvirsmu, skārda dūmeni.
Izgatavojama 1 krāsns.

600 x 450 x 700
Priedes, bērza apaļkoku Ø 50 - 100 mm konstrukcija
ar dēļu virsmu.
Izgatavojams 1 galds.

Gultu un krāsns prototipi apskatāmi Olaines Vēstures un mākslas muzejā

SIA 12 LĪNIJAS, reģ.nr. 40103648941 
PROJEKTĒTĀJS:

+371 29513738 / info@12linijas.lv

PASŪTĪTĀJS:

RASĒJUMS :

sējuma caurejošais lapas  Nr.

stadija daļa lapas  Nr.

AR

mērogs

datums

AR-07 

Arhīva. reģ. Nr.
OBJEKTS:

Pasūtījuma  Nr.
P86

P86

01.12.2017

1:50

Olaines vēstures un mākslas muzejs
Reģ. Nr. 90001494580

1. PASAULES KARA VĒSTURES IZZIŅAS
MARŠRUTS
Jelgavas iela 5, Olaine, Olaines nov.

Blindāža

Paskaidrojuma
raksts


